



**Dynamics Danmark ApS**

**Park Alle 382  
2625 Vallensbæk**

**CVR nr. 36 42 40 79**

**Årsrapport for 2020  
6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. marts 2021  
Dirigent

Navn: Jens Christian Walther Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegnin	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 <b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 <b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Dynamics Danmark ApS  
Park Alle 382  
2625 Vallensbæk

CVR nr.: 36 42 40 79  
Stiftet: 28. oktober 2014  
Hjemsted: Vallensbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Jens Christian Walther Hansen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger og tilvirker økonomisystemer.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 887, og et overskud på tkr. 687 efter skat.

I regnskabsåret 2020 er der sket udbrud af sygdommen: "Covid-19". Selskabet har som følge af sundhedskrisen alligevel kunne opnå en større omsætning for hele regnskabsåret 2020, sammenlignet med 2019, og derfor finder ledelsen årets resultat som tilfredsstillende. Selskabet forventer ikke at Covid-19 kommer til at påvirke regnskabsåret for 2021, hvorfor selskabet forventer et resultat i 2021 på niveau med 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.018.362</b>	<b>1.790</b>
Personaleomkostninger	1	-1.116.528	-1.168
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-10</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>901.834</b>	<b>612</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-14.398</u>	<u>-17</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>887.436</b>	<b>595</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-200.068</u>	<u>-140</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>687.368</u></b>	<b><u>455</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	311
Overført resultat		<u>187.368</u>	<u>144</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>687.368</u></b>	<b><u>455</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note	2020	2019
		tkr.	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	4	<u>17.629</u>	<u>17</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>17.629</u></b>	<b><u>17</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u><u>17.629</u></u></b>	<b><u><u>17</u></u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		484.921	350
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.400</u>	<u>6</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>490.321</u></b>	<b><u>356</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.863.950</u></b>	<b><u>1.563</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u><u>2.354.271</u></u></b>	<b><u><u>1.919</u></u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.371.900</u></u></b>	<b><u><u>1.936</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	982.990	795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>311</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>1.532.990</u></u></b>	<b><u><u>1.156</u></u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	32
Selskabsskat	98.068	52
Anden gæld	<u>716.842</u>	<u>696</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>838.910</u></b>	<b><u>780</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u><u>838.910</u></u></b>	<b><u><u>780</u></u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u><u>2.371.900</u></u></b>	<b><u><u>1.936</u></u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>310.600</b>	<b>795.622</b>
Årets resultat	0	500.000	187.368
	<b>0</b>	<b>500.000</b>	<b>187.368</b>
Betalt udbytte	0	-310.600	0
	<b>0</b>	<b>-310.600</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>500.000</b>	<b>982.990</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>1.532.990</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2019 tkr.
		<u>          </u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	736.792	790
Pensioner	374.270	373
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>5.466</u>	<u>5</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>1.116.528</u></b>	<b><u>1.168</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	200.068	136
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>4</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>200.068</u></b>	<b><u>140</u></b>
<b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	0	146
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-146</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-61
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>61</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	17.629	10
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>17.629</u></b>	<b><u>17</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>17.629</u></b>	<b><u>17</u></b>

## Noter

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2019 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020 omfatter:		<u>                    </u>
Leasingforpligtelser	33.250	43
Huslejeforpligtelse	<u>10.000</u>	<u>10</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>43.250</u></b>	<b><u>53</u></b>